
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 20 D. 

SPRENDIMO NR. TS-26 „DĖL KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020–2022 METŲ 

STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020-11-23 

Kupiškis 

 

  1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai. 

 

             Sprendimo projekto tikslas – iš dalies pakeisti Kupiškio rajono savivaldybės 2020–

2022 m. strateginį veiklos planą, patvirtintą Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 

20 d.  sprendimu Nr. TS-26 „Dėl Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, siekiant reaguoti į Savivaldybės biudžeto pokyčius ir užtikrinti tinkamą veiklos 

plano tikslų bei uždavinių įgyvendinimą. 

  2. Projekto rengimo priežastys ir kuo vadovaujantis parengtas sprendimo 

projektas. 

  Kupiškio rajono savivaldybės taryba 2020 m. vasario 20 d. sprendimu Nr. TS-26 „Dėl 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2020–2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“  

patvirtino Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginį veiklos planą, kuriame 

numatomos visos Savivaldybės veiklos priemonės, joms reikalingi asignavimai ir laukiami 

rezultatai. Planas buvo patvirtintas Savivaldybės tarybai patvirtinus biudžetą, todėl tvirtinimo metu 

abu šie dokumentai atitiko vienas kitą. Metų eigoje Savivaldybės biudžetas buvo ne kartą 

keičiamas. Vadovaujantis Strateginio planavimo Kupiškio rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 26 d. sprendimu 

Nr. TS-207 „Dėl Strateginio planavimo Kupiškio rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

tvirtinimo“, 57 punkto nuostatomis, strateginis veiklos planas turi būti tikslinamas vadovaujantis 

strateginio veiklos plano stebėsenos ir Savivaldybės biudžeto vykdymo duomenimis, siekiant 

užtikrinti nustatytų tikslų ir uždavinių pasiekimą.  Kadangi tikslinamas Savivaldybės biudžetas, 

tikslinamas ir strateginis veiklos planas, įvertinami gaunamų asignavimų pokyčiai.  

  3. Kokių rezultatų laukiama. 

  Patvirtinus Kupiškio rajono savivaldybės 2020–2022 m. strateginio veiklos plano   

pakeitimus bus suderinti Savivaldybės planavimo dokumentai, sudarytos didesnės galimybės 

tinkamai įgyvendinti programų priemones ir pasiekti strateginius tikslus.  

  4. Sprendimo projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai. 

           Negauti. 

  5. Išlaidų sąmatos, skaičiavimai, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

  Programų pakeitimų variantai yra pateikiami. 



2 

 

  6. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės. 

  Teigiamos pasekmės – bus tinkamai ir laiku įgyvendintos Kupiškio rajono 

savivaldybės 2020–2022 m. strateginio veiklos plano programų priemonės. 

  Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

  7. Priėmus teikiamą sprendimo projektą naikinamų teisės aktų nebus. 

 Vadovaujantis LR korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies nuostatomis, 

sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas, nes sprendime nenumatoma reguliuoti 

visuomeninių santykių, numatytų šio įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje.  

 

  

Viešųjų pirkimų ir strateginio  

planavimo skyriaus vedėjas                                Arūnas Valintėlis   
 


